
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A VÝKON AUTORSKÉHO 

DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY
uzavřený v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Název zakázky:

„Vracov ON - PD oprava"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

organizační složka: Oblastní ředitelství Brno

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E639-S-957/2019 

ISPROFOND: ....................

a

GEPROSTAV projekce s.r.o.

se sídlem: Hodonín, Plucárna 3832/la, PSČ 69501 

IČO: 29221714, DIČ: CZ29221714 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl 66636, vložka C

spojení:

zastoupena: Ing. Františkem Kolibou 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 201901



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
957/2019 u objednatele) ze dne 13.3.2019 (dále jen „Smlouva").

U článku Předmět, cena a harmonogram se upravuje zněníodst. 3.5. takto:

3.5. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v aktualizovaném harmonogramu dle Přílohy tohoto 
dodatku č. 1 Smlouvy a vykonávat autorský dozor po celou dobu realizace Stavby.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je : 

Příloha č. 1: Harmonogram plnění díla

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

V Brně dne 2 6, 02. 2020 V Hodoníně dne £  <y ^ Z frlů

Z Z Z Z  Správo ž e le z n ic
státn í organizace 
Oblastn í ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
[13]

GEPPOS*
' pi ~ S .F ,i

X í
IČ O : 2922 ž n u

Ing. LiborTká< Ing. František Koliba
ředitel Oblastního ředitť ;tví Brno jednatel



Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy - -

1. Dílčí etapa

do 3 měsíců

ode dne zveřejnění v registru 
smluv

návrh technického řešení stavebních objektů a provozních souborů k 
připomínkám a provedení požadovaných průzkumů podle ZTP a VTP

Předávací protokol (pro Část Díla)

2. Dílčí etapa
do 6 měsíců

ode dne zveřejnění v registru 
smluv

Návrh technického řešení Projektové dokumentace k připomínkovému řízení 
v podrobnosti realizační dokumentace

Předávací protokol (pro Část Díla)

3. Dílčí etapa
do 8 měsíců

ode dne zveřejnění v registru 
smluv

Předání kompletního Projektové dokumentace se zapracovanými 
připomínkami podle VTP

Protokol o provedení Díla

4. Dílčí etapa
do 9 měsíce

ode dne zveřejnění v registru 
smluv

Podání žádosti o územní rozhodnutí / stavební povolení
Kopie žádosti předaná Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního úřadu

5. Dílčí etapa dle správních lhůt Nabytí právní moci stavebního povolení Stavební povolení v právní moci, předané Objednateli

6. Dílčí etapa

10 měsíců

(předpoklad 06/2020- 03/2021)

Autorský dozor projektanta při realizaci Stavby; Zhotovitel se zavazuje 
provádět autorský dozor ode dne zahájení realizace stavby do ukončení 
realizace stavby v předpokládané délce

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtletí) - stručný 
popis výkonů a specifikace výkonu autorského dozoru 
projektanta

Termín dokončení 
Díla

předpoklad do 31. 3. 2021

(v závislosti na zahájení 6. Dílčí 
etapy)

-

Po ukončení přejímacího řízení Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského 
dozoru projektanta)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 618251

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2dded723-377c-4463-9e47-7a6fc72bf391

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.03.2020 14:51:00


		2020-03-05T13:51:03+0000




